
 

 

 

 
Prot. n. 2255 

del 03 / 09 / 2024 

Tit. / Cl.VII / 2 

Fasc. 2024-VII/2.3 

decreto n.73 / 2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

dipartimento di informatica  
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

 

Oggetto: Affidamento precorsi 2024-2025 
 

pag. 1 di 1 

 

  

 

 
VISTO l’avviso di vacanza emanato dal Dipartimento di Informatica (n.1/2024) in data 29/07/2024 

per la copertura dei corsi di rafforzamento di competenze iniziali (precorsi) e la realizzazione 

e diffusione di materiale didattico (D.R. n. 2853 del 25/07/24); 
 
VISTE le domande presentate da personale esterno ai ruoli universitari; 
 
CONSIDERATO  che per il precorso denominato “English for Computer Science” si è in presenza di un'unica 

domanda da parte di personale esterno ai ruoli universitari a cui tale attività è già stata 
affidata nel precedente a.a. e, quindi, la cui idoneità è già stata verificata; 

 
CONSIDERATI gli esiti dei lavori della commissione, nominata con D.D. n. 72/2024 per la valutazione 

comparativa/giudizio di congruità delle domande pervenute per i precorsi denominati 

“Matematica per Informatica” per la sede di Bari e di Taranto; 
  
RAVVISATA  l’urgenza di affidare gli incarichi, per consentire l’avvio dei precorsi nella prima settimana di 

settembre; 
 
SENTITO il parere favorevole del Coordinatore del Consiglio di Interclasse dei Corsi di Studio in 

Informatica; 
 

DECRETA 
 
i seguenti affidamenti, con contratto a titolo oneroso: 
 

 English for Computer Science, 24 ore di lezione frontale + 16 ore di realizzazione di materiale didattico, alla 
dott.ssa Anna LOPEZ; 

 
 Matematica per l’Informatica, sede di Bari, 24 ore di lezione frontale + 16 ore di realizzazione di materiale 

didattico, alla dott.ssa Antonella FALINI; 
 

 

 Matematica per l’Informatica, sede di Taranto, 24 ore di lezione frontale + 16 ore di realizzazione di materiale 
didattico, al dott. Paolo PANTANO. 

 
 
Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Filippo Lanubile 


